Проректору по образовательной деятельности СПбПУ
Е.М. Разинкиной

от студента группы

________________________________

________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Заявление

Прошу разрешить уехать по месту постоянной регистрации в РФ  на время дистанционного обучения в СПбПУ в период предупреждения распространения короновирусной инфекции.
Несу полную ответственность за выполнение учебного плана в дистанционной форме.
Обязуюсь вернуться в Санкт-Петербург к началу очных занятий.

Мой адрес в ______________________:
(государство)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Контактный телефон _________________________

Адрес корпоративной электронной почты __________________@edu.spbstu.ru

Адрес личной электронной почты  _____________________________________

Иной способ связи _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать контактные данные (телефон) родителей, опекунов)

______________	____________________
(дата)	(подпись)